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SURSELVA GRAUBÜNDEN 
 
DISENTIS 
Sedrun Disentis Tourismus Via Alpsu 64a Sedrun  081 920 40 30 info@disentis-sedrun.ch ;  
     disentis-sedrun.graubuenden.ch 
übernachten im  Kloster Disentis Disentis/Mustér  081 929 69 04 kloster-disentis.ch/klausur-und-kultur/zimmer/ 
B&B Casa Steilalva Via Salez 101  Segnas/Disentis 081 544 54 74 www.casa-steilalva.ch/  
Pension Nangijala Via Alpsu 43  Disentis/Mustér 081 936 44 60 * www.nangijala.ch 
Hotel La Furca Via dalla Staziun 1  Disentis/Mustér 081 947 62 32 www.lafurca.ch 
Lodge Sax Via Sax  Disentis/Mustér 081 515 14 14 www.lodgesax.com 
Hotel Alpsu Via Alpsu 4  Disentis/Mustér  081 947 51 17 www.hotelalpsu.ch 
Hotel Rhätia Via Sontget  Disentis/Mustér 081 947 56 26 www.hotelrhaetia.ch 
Catrina Resort Hotel Via Sontga Catrina Disentis/Mustér 081 929 54 54 www.catrina-resort.ch 
 
SEDRUN 
B&B Sedrun Via Alpsu 87  Sedrun 081 949 11 09  www.hausbadus.ch 
Jugendhaus Aurora Via Alpsu 39  Sedrun 081 949 13 58 * www.aurora.ch 
B&B Casa La Roda Via Alpsu 107  Sedrun 079 414 44 61 www.bnb.ch/de/bnb/1262 
B&B Estermann  Via Gionda 16  Sedrun 081 949 12 94 
Garni Tgèsa Cristal  Via Valtgeva 8  Sedrun  www.tgesa-cristal.ch 
Hotel Cresta Via Alpsu 253  Sedrun 081 949 12 25  www.hotelcresta.ch 
Hotel Krüzli Via Alpsu 79  Sedrun 081 949 11 06 www.kruezli.com 
Hotel La Cruna Via Alpsu 65  Sedrun 081 920 40 40 * www.hotelcruna.ch 
Hotel Postigliun  Via Alpsu 57  Sedrun 081 949 10 46 www.postigliun-sedrun.ch 
Hotel Solvia Via Alpsu 83  Sedrun 081 949 11 14 www.hotelsoliva.ch 
 
RUERAS 
Hotel Posta Via Alpsu 217  Rueras 081 949 11 26  
 
TSCHAMUT 
Ferienhaus La Sialaund Hotel Rheinquelle Via Alpsu 323  Tschamut 081 949 11 12 
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URSERENTAL URI 
 
OBERALPPASS 
Gasthaus Piz Calmot  Oberalppass Passhöhe 081 949 12 13 www.pizcalmot.ch 
 
ANDERMATT 
Ferienregion Andermatt Gotthardstrasse 2  Andermatt 041 888 71 00 info@andermatt.ch www.andermatt.ch 
Pferdestall Reussen, Schlafen im Stroh Missionsweg 1  Andermatt 041 887 17 34 www.pferdestall-reussen.ch 
Privatzimmer Kumli-Regli Mariahilfgasse 6  Andermatt 041 887 19 65 www.kumliregli.ch 
Privatzimmer Regli Bodenstrasse 7  Andermatt 041 887 16 49 
Pension Bellavista Oberalpstrasse 67  Andermatt 041 887 04 56 www.bellavista-andermatt.ch 
Haus Glockentürmli  Oberalpstrasse 15  Andermatt 041 887 00 52 www.glockentuermli.ch 
Pension Zaugg Oberalpstrasse 39  Andermatt 041 887 15 49 www.pension-zaugg.ch 
Touristenlager Soldatenhaus Gotthardstrasse 36  Andermatt 041 887 00 98 www.touristenlager-soldatenhaus.ch/ 
Gasthaus zum Sternen Gotthardstrasse 67  Andermatt 041 887 11 30 www.gasthaussternen.com 
Hotel Drei Könige und Post Gotthardstrasse 69  Andermatt 041 887 00 01 www.3koenige.ch 
The Chedi Andermatt Hotel  Gotthardstrasse 4  Andermatt 041 888 74 88 www.thechedi-andermatt.com 
The River House Boutique Hotel Gotthardstrasse 58  Andermatt 041 887 00 25 http://theriverhouse.ch 
Bären Andermatt Rooms Gotthardstrasse 137  Andermatt 041 887 03 03 www.baeren-andermatt.ch 
Hotel Sonne Gotthardstrasse 76  Andermatt 041 887 12 26 www.hotelsonneandermatt.ch 
Gasthaus Skiclub Gotthardstrasse 94  Andermatt 041 887 03 30 www.gasthaus-skiklub.ch 
Hotel Crown Gotthardstrasse 64  Andermatt 041 888 03 03 www.hotel-crown.ch 
Hotel Badus Gotthardstrasse 25  Andermatt 041 887 12 86 www.hotelbadus.ch 
Hotel Kristall Bahnhofstrasse 44  Andermatt 041 887 15 57 www.kristall-andermatt.ch 
Hotel Monopol-Metropol Gotthardstrasse 43  Andermatt 041 887 15 75 www.monopol-andermatt.ch 
Gasthaus Tell Gotthardstrasse 97  Andermatt 041 887 15 20 www.gasthaustell.ch 
Hotel Aurora Gotthardstrasse 163  Andermatt 041 887 16 61 www.aurora-andermatt.ch 
Hotel Bergidyll Gotthardstrasse 39  Andermatt 041 887 14 55 www.hotel-bergidyll.ch 
Hotel Schweizerhof-Central Gotthardstrasse 85  Andermatt 041 887 11 89 www.schweizerhof-andermatt.ch 
Hotel Alpenhotel Schlüssel Gotthardstrasse 30  Andermatt 041 888 70 88 www.hotelschluessel.com 
Hotel Andermatt Swiss Alps Gotthardstrasse 2  Andermatt 041 874 88 88 www.andermatt-swissalps.ch 
Gasthaus zum Sternen Gotthardstrasse 67  Andermatt 041 887 11 30 www.gasthaussternen.com 
Hotel Bergidyll Gotthardstrasse 39  Andermatt 041 887 14 55 www.hotel-bergidyll.ch 
Hotel Crown Gotthardstrasse 64  Andermatt 041 888 03 03 www.hotel-crown.ch  
Hotel Kristall Bahnhofstrasse 44  Andermatt 041 887 15 57 www.kristall-andermatt.ch 
Lodge & Hostel Basecamp Rüti 2  Andermatt 079 946 47 68 www.basecamp-andermatt.com 
 
HOSPENTAL 
Jugendherberge Hospental Gotthardstrasse 31  Hospental 041 887 04 01 www.jugendherberge-hospental.ch 
Urner Ski- und Wanderheim Gotthardstrasse 96  Hospental 041 887 16 86 www.gasthaus-pizzeria-zum-turm.ch 
Freeride Hotel Gotthardstrasse 40  Hospental 079 486 49 65 www.freeridehotel.ch 
Gasthaus Zum Dörfli Zumdorf  Hospental 041 887 01 32 www.zumdoerfli.ch 
Pension Egg Alte Furkastrasse 5  Hospental 041 887 11 94 www.pensionegg.ch 
Hotel Rössli Gotthardstrasse 14  Hospental 041 887 13 76 www.roessli6493.ch 
Hotel St. Gotthard Gotthardstrasse 15  Hospental 041 887 12 66 www.hotel-gotthard.ch 
Sust Lodge Gotthardstrasse 46  Hospental 041 887 05 02 www.sust.ch  
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REALP 
Hotel des Alpes Furkastrasse  Realp 041 887 11 05 www.desalpes-realp.ch 
Hotel-Pension Furka  Realp 041 887 14 24 www.pension-furka.ch 
 
AUF DEM WEG ZUM FURKAPASS 
Berghotel Galenstock  an der Furkapass-Strasse  Realp  041 887 17 60  www.galenstock.ch 
Hotel Tiefenbach  am Furkapass  Realp  041 887 13 22 www.hotel-tiefenbach.ch 
  WALLIS 
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WALLIS 
 
GOMS 
 
GLETSCH 
Grand Hotel Glacier Du Rhone  Gletsch 027 973 15 15 www.glacier-du-rhone.ch 
Hotel Rhonequelle Passstrasse  Oberwald 027 973 40 83 http://www.rhonequelle-oberwald.ch 
 
OBERWALD 
Forest Lodge & Camping Im Sand  Oberwald 027 973 18 95 holidaycamp.jimdo.com 
Hotel Furka  Furkastrasse 60  Oberwald 027 973 11 44 www.hotel-furka.ch 
Hotel Tannenhof Dorfstrasse 8  Oberwald 027 973 16 51 www.hotel-tannenhof.ch 
Hotel Ahorni Hinterdorfstrasse 3  Oberwald 027 973 20 10 www.ahorni.ch 
Sporthotel Oberwald Dorfstrasse 3  Oberwald 027 974 25 25 www.sporthotel-oberwald.com 
Hotel Alpenhof Ifangstrasse 25  Oberwald 027 973 33 60 alpenhof-oberwald.ch/ 
 
OBERGESTELN 
B&B zum Lärch Schlüsselacker 23  Obergesteln 027 973 10 01 www.laerch.ch/ 
Gasthaus Grimsel Furkastrasse 15  Obergesteln 027 973 11 56 www.hotelgrimsel.ch 
Hotel Hubertus Schlüsselacker 35  Obergesteln 0 27 973 28 28 www.hotel-hubertus.ch 
 
ULRICHEN 
Camping Nufenen Wichel 2  Ulrichen 027 973 14 37 www.camping-nufenen.ch 
Hotel Nufenen Furkastrasse 11 Ulrichen 027 973 16 44 www.hotel-nufenen.ch 
Hotel Walser  Nufenenstrasse 13 Ulrichen 027 973 21 22 www.hotel-walser.ch 
Hotel Alpina Furkastrasse 54 Ulrichen 027 973 13 30 www.alpina-ulrichen.ch 
Hotel Astoria Furkastrasse 57 Ulrichen  027 973 12 35 www.astoria-obergoms.ch 
 
MÜNSTER 
Tourist Info Münster Furkastrasse 53  Münster 027 974 68 68 www.obergoms.ch 
Hotel Spycher Furkastrasse 15  Münster 027 973 30 30 www.spychermuenster.ch 
Hotel Croix d'Or et Poste Furkastrasse 79  Münster 027 974 15 15 www.hotel-postmuenster.ch 
Hotel Landhaus Furkastrasse  Münster 027 973 22 73 www.landhaus-obergoms.ch 
 
RECKINGEN 
Camping Augenstern Ellbogen 21  Reckingen 027 973 13 95  www.campingaugenstern.ch 
Hotel-Rest. Joopi Bahnhofstrasse 5  Reckingen 027 974 15 50 www.joopi.ch 
Hotel Glocke Engelmatt 6  Reckingen 027 974 25 50 www.glocke.ch 
Hotel Blinnenhorn Furkastrasse 3  Reckingen 027 974 25 60 www.blinnenhorn.ch 
 
GLURINGEN 
Hotel Gommerhof Furkastrasse 22  Gluringen 027 973 16 16 www.gommerhof.ch 
Hotel Tenne Furkastrasse 2  Gluringen 027 973 18 92 www.tenne.ch 
Hotel Walliser Sonne Spitz 26  Gluringen 027 973 41 00 
 
RITZINGEN 
Camping Brigga  Ritzingen 027 973 16 31 www.camping-brigga.ch 
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Hotel Weisshorn Furkastrasse 62  Ritzingen 027 973 24 24 www.hotelweisshorn.ch 
 
BLITZINGEN 
Hotel Castle Chastebiel  Blitzingen 027 970 17 00 www.hotel-castle.ch 
Taverne zum guten Freund Furkastrasse 11  Blitzingen 027 971 11 77 www.zum-guten-freund.ch 
 
NIEDERWALD 
Hotel Drei Tannen Dorfstrasse 13  Niederwald 027 971 11 73  www.dreitannen.ch 
 
MÜHLEBACH 
B&B Hängebrigga Lengbodenstrasse 20  Mühlebach 027 527 11 66 www.bed-and-breakfast-goms.ch 
Hotel Moosji Neue Mühlebachstrasse 20  Mühlebach 027 971 14 41 www.moosji.ch 
 
ERNEN 
Tourismusbüro Ernen Hengert 5  Ernen 027 971 50 55 www.landschaftspark-binntal.ch 
B&B Hotel Berglandhof Bieutistrasse 22  Ernen 027 527 10 00 berglandhof.ch 
Hotel Alpenblick Binntalstrasse 6  Ernen 027 971 15 37 www.alpenblick-ernen.ch 
 
MÖREL 
Hotel Aletsch Furkastrasse 29  Mörel 027 928 63 63 www.hotel-aletsch.ch 
Hotel Lung-Wah Furkastrasse 14  Mörel 027 927 24 45  lungwahmoerel.ch/ 
Badehotel B&B Salina Maris Breiten 1  Mörel 027 928 42 42  www.salina.maris.ch 
 
BITSCH 
Guesthouse Maske Ebnetstrasse 52  Bitsch 079 226 12 96 https://www.bnb.ch/de/bnb/2479 
 
NATERS 
Adhhoc Hotel Furkastrasse 7  Naters 027 923 18 18 www.cfi-hotels.ch/adhhoc 
Hotel Touring  Furkastrasse 16  Naters 027 922 99 99  www.cfi-hotels.ch/touring 
Hotel Bellevue Bahnhofstrasse 27  Naters 027 924 44 46 bellevue-naters.ch 
Hotel Alex Furkastrasse 88  Naters 027 922 44 88 www.hotelalex.ch 
 
BRIG-GLIS 
Brig Simplon Tourismus Bahnhofstrasse 2  Brig-Glis 027 921 60 30 info@brig-simplon.ch, www.brig-simplon.ch 
Gästehaus St. Ursula Alte Simplonstrasse 34  Brig 027 922 18 80 www.st-ursula.ch 
Haus Schönstatt Kettelerstrasse 27  Brig 027 921 16 66 haus-schoenstatt.ch 
Camping Geschina Geschinastrasse 41  Brig 027 923 06 88 www.geschina.ch 
Hotel Central  Gliserallee 50  Glis  027 923 50 20  www.hotel-central.ch 
Hotel Good Night Inn Englisch-Gruss-Strasse 6  Brig 027 921 21 00 www.brig-wallis.ch 
Hotel Europe Viktoriastrasse 9  Brig 027 923 13 21  www.hotel-europe-brig.ch 
Hotel Victoria-Corner Beim Bahnhof  Brig 027 923 15 03 www.victoria-brig.ch 
Hotel de Londres Bahnhofstrasse 17  Brig 027 530 10 77 www.hotel-delondres.ch 
Hotel du Pont Alte Simplonstrasse 2  Brig 027 923 15 02 www.hoteldupont.ch 
Art Furrer Schlosshotel am Schlosspark  Brig 027 922 95 95 www.schlosshotel.ch 
Hotel Ambassador Saflischstrasse 3  Brig 027 922 99 00 www.ambassador-brig.ch 
 
BRIGERBAD 
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Hotel Garni Simplon Thermalbadstrasse 75  Brigerbad 027 946 25 70 www.garni-simplon.ch 
Hotel Römerhof Ritystrasse 11  Brigerbad 027 946 31 27 www.hotel-roemerhof.ch 
Camping Brigerbad  Brigerbad 027 948 48 37 thermalbad-wallis.ch/de/camping 
 
VISP 
Hotel Eyholz Kantonsstrasse 12  Eyholz 027 946 22 88  www.hotel-restaurant-eyholz.ch 
Bildungshaus St. Jodern St. Jodernstrasse 17  Visp 027 946 74 74 stjodern.ch 
Camping Mühleye Schwimmbad  Visp 027 946 20 84 www.camping-visp.ch 
Hotel Elite Bahnhofstrasse 9  Visp 027 948 06 00 www.hotel-elite-visp.ch 
Hotel Visperhof Bahnhofstrasse 2  Visp 027 948 38 00  www.visperhof.ch 
 
AUSSERBERG 
Hotel/B&N Bahnhof Bahnhofstrasse 9  Ausserberg 027 946 22 59 hotel-bahnhof.com 
Hotel Sonnenhalde Schmidubodu  Ausserberg 027 946 25 83 
 
RARON 
Camping Simplonblick Kantonsstrasse 12  Raron 027 934 32 05 www.camping-simplonblick.ch 
Camping Santa Monica Kantonsstrasse 56  Raron 027 934 24 24 www.santa-monica.ch 
Hotel Bergheim Bahnhofstrasse 2  Raron 027 934 18 20 www.hotelbergheimraron.ch 
Hotel Simplonblick Kantonsstrasse 12  Raron 027 934 12 74 
Hotel Rarnerhof Bahnhofstrasse 48  Raron 027 934 27 44  www.rarnerhof.ch 
 
GAMPEL / STEG 
Hotel Du Pont Hohtennstrasse 2  Steg 027 932 11 29 
Camping Rhone Lampertji 7  Gampel 027 932 20 41 www.campingrhone.ch 
B&B Talstation Eygasse 5  Gampel 078 788 64 66 http://www.talstation.holiday 
 
NIEDERGAMPEL 
Hugo's BnB Getwingstrasse  Niedergampel 027 932 37 59 / 079 773 54 48  www.bnb.ch/de/bnb/906 
B&B David & Irene da Pieve Bergjistrasse 53  Niedergampel 027 932 13 44 / 079 239 13 10 
 
TURTMANN 
B&B Thurelle Bertschen  Marktplatzstrasse 2  Turtmann 027 932 18 37 www.bnb.ch/de/bnb/1391 
 
LEUK 
Schlosshotel Leuk Leukerstrasse 14 Leuk Stadt 027 473 12 13 www.schlosshotel-leuk.ch 
Golf-Hotel-Tenne Feithierenstrasse 100  Susten 027 473 26 26 www.tennehotel.ch 
Relais Bayard Kantonsstrasse 151  Susten 027 474 96 96 relaisbayard.ch 
 
VAREN 
B&B Zum Schleif Zum Schleif 2  Varen 027 473 12 12 www.bnb.ch/de/bnb/2236 
B&B Varen Unterdorf 21  Varen 027 455 04 56 http://www.bnb.ch/de/bnb/1272 
 
SALGESCH 
B&B Cavin Schafgasse 47  Salgesch 027 455 43 72 www.bnb.ch/de/bnb/285 
Hotel Arkanum  Salgesch 027 451 21 00  www.hotelarkanum.ch 
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SIERRE 
B&B Joris  chemin de la Plage 1  Sierre 027 455 19 39 www.bnb.ch/de/bnb/434 
B&B Castel de Daval Colline de Daval 5  Sierre 079 781 95 23 * www.bnb.ch/de/bnb/1373 
B&B Les Vergers Vergers 13  Chippis 079 355 39 56 www.bnb.ch/de/bnb/2310 
Hotel La Promenade route de Sous-Géronde 41  Sierre 027 456 34 04 www.hotelpromenade.ch 
Hotel Grotte chemin du Grand Lac 4  Sierre 027 455 46 46  
Hôtel de la Poste rue du Bourg 22  Sierre 027 456 57 60 www.hotel-sierre.ch 
Hotel Le Terminus rue du Bourg 1  Sierre 027 455 13 51  www.hotel-terminus.ch 
Hôtel Casino avenue Général-Guisan 19  Sierre 027 451 23 93 www.hotelcasinosierre.ch 
 
ST-LEONARD 
O bon p'tit bonheur route du Simplon 35  St-Léonard 076 334 06 46 www.bnb.ch/de/bnb/1533 
Motel du Soleil  route du Simplon 85  St-Léonard 027 203 28 68  www.moteldusoleil.ch 
Motel 13 Etoiles  route du Simplon 69  St-Léonard 027 203 26 26 motel13etoiles.ch 
Hôtel des Vignes rue du Pont 9  Uvrier 027 203 16 71 www.hoteldesvignes.ch 
 
SION 
Office du Tourisme de Sion Place de la Planta 2 Sion 027 327 77 27 http://siontourisme.ch 
Auberge la Jeunesse Sion rue de l'Industrie 2  Sion 027 323 74 70 www.youthhostel.ch/fr/auberges/sion/ 
B&B Au Pigeonnier rue du Vieux-Collège 6  Sion 079 385 00 82 www.chambredhote-sion.ch/ 
B&B Le Gîte des Iles route des Iles 110  Sion 027 321 15 04 www.bnb.ch/de/bnb/1880 
B&B Pré-Fleuri Rue Pré-Fleuri 12  Sion 076 348 13 36 www.bnb.ch/de/bnb/1322 
Camping des Iles chemin du Camping 6  Sion 027 346 43 47 www.camping.info/schweiz/wallis/tcs-camping-
sion-17312 
Camping Sedunum route des Ecussons 10  Sion 027 346 42 68 www.camping-sedunum.ch 
La Pension du Vieux Canal chemin du Vieux-Canal 1  Sion 027 322 72 00 
Hotel Ibis Sion avenue du Grand-Champsec 21  Sion 027 205 71 00 www.ibis.com 
Hôtel ELITE avenue du Midi 6  Sion 027 322 03 27 www.hotelelitesion.ch 
Hôtel Castel rue du Scex 38 Sion 027 527 21 00 http://hotelcastel.ch 
Hôtel du Rhône  rue du Scex 10  Sion 027 322 82 91 www.durhonesion.ch/de 
 
CONTHEY 
B&B Buffet de la Gare avenue de la Gare 5  Conthey 027 346 14 78 https://www.bnb.ch/de/bnb/46 
Hotel Pas de Cheville route de la Morge 21  Conthey 027 346 51 51 www.pasdecheville.ch 
 
VETROZ 
B&B la madeleine rue de la Madeleine 7  Vétroz 027 346 58 40 www.bnb.ch/de/bnb/655 
B&B Moren rue du Pont 17  Vétroz 027 346 17 63 www.bnb.ch/de/bnb/105 
B&B Régence-Balavaud route Cantonale 267  Vétroz 027 346 69 40 http://www.regence.ch/ 
Camping Botza route du Camping 1  Vétroz 027 346 19 40 www.botza.ch 
 
ST-PIERRE-DE-CLAGES/CHAMOSON 
B&B Crittin rue de l'Eglise 9  St-Pierre-de-Clages 027 306 37 51 www.lapleinelune-vins.ch 
OH!Berge Planeville rue de Plane-Ville 24  Chamoson 027 306 60 30 www.planeville.ch 
Auberge de la Croix Blanche rue de l'Eglise 28  St-Pierre-de-Clages 027 306 42 62 aubergecroixblanche.ch 
 
SAILLON 
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Saillon Tourismue Av. des Comtes de Savoie 110  1913 Saillon 027 744 18 95 www.saillon.ch 
B&B de la Tour avenue des Comtes de Savoie 56  Saillon 027 744 10 98 www.bbdelatour.com 
Hotek & Camping Relais de la Sarvaz route de Fully 100  Saillon 027 744 13 89 www.sarvaz.ch 
Hôtel des Bains de Saillon route du Centre Thermal 16  Saillon 027 602 11 11 www.bainsdesaillon.ch 
 
FULLY 
B&B La Maison des Pommiers Route de Saillon 102  Fully 078 719 02 50 www.bnb.ch/de/bnb/1110 
B&B "L'Erable Rouge" Chemin Pierre-à-Grosse 2  Fully 079 608 05 39 http://www.bnb.ch/de/bnb/53 
B&B La maison dans les vignes Chemin de Longet 24  Fully 027 746 25 09 http://www.bnb.ch/de/bnb/54 
B&B Granges rue Saint-Ours 49  Fully 079 608 05 39 
Auberge - Café des amis Route de Saillon 142  Fully 027 746 18 95 
Hôtel de Fully rue de l'Eglise 16  Fully 027 746 30 60 www.hotel-de-fully.ch 
 
MARTIGNY 
Martigny Tourisme Avenue de la Gare 6   1920 Martigny 027 720 49 49 www.martigny.com 
B&B Midi-Guestrooms Marronniers 4  Martigny 078 601 44 64 http://www.bnb.ch/de/bnb/1856 
B&B Le Jardin de Kabîr rue du Bourg 19  Martigny 027 722 03 08 www.jardindekabir.ch 
Camping Touring Club Suisse rue du Levant 68  Martigny 027 722 45 44 
Chambres d'hôtes Chez Vili  Rue des Farquet 65  Martigny 079 703 84 88 
Motel des Sports rue du Forum 15 Martigny 027 722 20 78 www.moteldessports.ch 
Alpes & Rhône avenue du Grand-St-Bernard 11  Martigny 027 722 17 17 www.alpes-rhone.ch 
Forclaz Touring rue du Léman 15  Martigny 027 722 27 01 www.hotelforclaztouring.com 
mARTigny Boutique Hôtel, Behindertenproj. rue des Vorziers 7  Martigny 027 552 10 00 www.martigny-hotel.ch 
Hôtel du Stand avenue du Grand-St-Bernard 41  Martigny 027 722 15 06 www.hoteldustand.ch 
Hôtel Vatel rue Marconi 19  Martigny 027 720 13 13 www.hotelvatel.ch 
Hôtel Forum avenue du Grand-St-Bernard 72bis Martigny 027 722 18 41 www.hotel-forum.ch 
 
VERNAYAZ 
B&B „Rêves Gourmands“ Rue des Sondzons 22  Vernayaz 027 764 30 30 https://revesgourmands.ch 
 
EVIONNAZ 
B&B Café Pernollet Rue des Echelles 52  Evionnaz 078 855 36 23 http://www.bnb.ch/de/bnb/2536 
Camping du Bois Noir Bois-Noir  Evionnaz 027 767 12 52 www.campingduboisnoir.ch 
 
ST-MAURICE 
Saint-Maurice Tourisme Avenue des Terreaux 1 Saint-Maurice  024 485 40 40 www.saint-maurice.ch 
Hôtel de la Dent-du-Midi avenue du Simplon 1  St-Maurice 024 485 12 09 www.hotel-restaurant-dent-du-midi.ch 
Hotel Garni Inter-Alp rte Cantonale / Bois Noir  St-Maurice 024 485 37 47  www.interalp.ch 
Hôtellerie Foyer Franciscaine rue Antoine de Quartéry 1  St-Maurice 024 486 11 11 www.hotellerie-franciscaine.ch 
Grand Hôtel des Bains route des Bains 48  Lavey-les-Bains 024 486 15 15 www.bains-lavey.ch 
 
 
 
 
 


